CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Joao Neiva-ES, 19 de  agosto  de 2022.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 136/2022

Exmo. Sr.

Paulo Sérgio De  Nardi

Prefeito Municipal

Referência: Falta de agentes comunitários de saúde em bairros do município.

Senhor Prefeito,

A Vereadora firmatária, no uso regular de suas atribuições legais e regimentais, vem

perante V. Exa. registrar que existem reclamações das comunidades dos bairros Vila

Nova e Monte Líbano, relatando a ausência de agentes comunitários de saúde.

Nesse contexto, estamos requerendo esclarecimentos e a implementação das

providencias cabíveis.

Nestes Termos

Aguarda provimento.
	 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO NErv'•\

Protocolado sob n°

Atenciosamente. 	 João Neiva, -3 de 	0 	d*

Responsável

SIM 	LOSS  FAVARATO

Vereadora

	Page 1